

# Familierestaurant Vigsø ApS

Vigsø Bugt Vej 1, Vigsø, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 43 09 13 79

## Årsrapport

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025.

---

Lars Harbo Hyldahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Familierestaurant Vigsø ApS  
Vigsø Bugt Vej 1  
Vigsø  
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 43 09 13 79  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
3. regnskabsår

**Direktion**

Lars Harbo Hyldahl

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bytorvet 34  
7730 Hanstholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herunder restaurantdrift på selskabets adresse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818 t.kr. mod 1.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ejerskifte pr. 1. maj 2024, hvor ny ejer af selskabet indtrådte i forpagtningen af restauranten.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 246.901 kr., nemlig fra 315.887 kr. til 68.986 kr.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. anpartsskapitalen forventes reetableret over de kommende år via egen indtjening.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forvetning at der i det kommende år vil kunne realiseres et resultat som minimum medfører reetablering af selskabets kapital. Dette svarer til et resultat på minimum 250.000 kr. efter skat.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.818.272</b>	<b>1.863.824</b>
2 Personaleomkostninger	-2.175.763	-1.885.365
Andre driftsomkostninger	60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-297.491</b>	<b>-81.541</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.851	-7.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.328</b>	<b>-88.576</b>
Skat af årets resultat	67.128	18.785
<b>Årets resultat</b>	<b>-240.200</b>	<b>-69.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.411
Disponeret fra overført resultat	-240.200	-122.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-240.200</b>	<b>-69.791</b>

## Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	50.000
Varebeholdninger i alt	85.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.882	93.262
Udsudte skatteaktiver	85.913	18.785
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	15.000
Andre tilgodehavender	7.000	17.599
Tilgodehavender i alt	238.795	144.646
Likvide beholdninger	68.986	315.887
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.781</b>	<b>510.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>452.781</b>	<b>570.533</b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-230.200	10.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.411</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-190.200</u></b>	<b><u>102.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	349.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.525	116.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	62.013
Anden gæld	<u>146.694</u>	<u>289.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.981</u>	<u>468.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.981</u></b>	<b><u>468.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>452.781</u></b>	<b><u>570.533</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**1. Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen reetablering via egen indtjening indenfor en årrække.

**2. Personaleomkostninger**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	2.146.144	1.858.732
Pensioner	8.023	10.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.596</u>	<u>16.633</u>
	<b><u>2.175.763</u></b>	<b><u>1.885.365</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.